

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/09/2022 à 30/09/2022

Grupo : 02/09/2022

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000227/22	02/09/2022	WAGNER TEODORO ALVES - ME					
Empenho	Ano	Ficha					
309	2022	13					
309	2022	13					
Nota(s)							
000.000.489							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
005.000.031	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM TIPO A ' PCT		60	14,29	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	857,40	
005.001.038	Filtro de Papel nº 103	CX	30	3,69	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	110,70	
005.000.022	MARGARINA COM SAL, POTE/ 500GR	UN	20	8,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	169,80	
005.000.136	BISCOITO DE ÁGUA E SAL	PCT	40	5,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	219,60	
005.000.137	BISCOITO DE LEITE	PCT	60	5,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	329,40	
005.000.015	Cha Mate	CX	30	6,19	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	185,70	
005.000.133	LEITE INTEGRAL CX COM 12 LITROS	CX	6	65,88	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	395,28	
TOTAL REQUISIÇÃO			246			2.267,88	

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000228/22	02/09/2022	PEREIRA & PUCCA LTDA-ME					
Empenho	Ano	Ficha					
331	2022	13					
Nota(s)							
000000000397							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
005.001.182	PORTA DETERGENTE	UN	2	29,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	59,98	
TOTAL REQUISIÇÃO			2			59,98	

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000234/22	02/09/2022	INSTALADORA ELETRICA LONGHINI LTDA					
Empenho	Ano	Ficha					
293	2022	13					
293	2022	13					
Nota(s)							
000000014614							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.008.546	RELE DE TEMPO 0.3S-10H 220VCA - CCA	PC	1	84,70	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	84,70	
TOTAL REQUISIÇÃO			1			84,70	

TOTAL GRUPO 02/09/2022 249 2.412,56**Grupo : 05/09/2022**

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 2

Período: 01/09/2022 à 30/09/2022

Grupo : 05/09/2022

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000256/22	05/09/2022	AUGUSTINI INFORMATICA LTDA-ME					
Empenho	Ano	Ficha					
330	2022	13					
330	2022	13					
Nota(s)							
000.000.433							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
021.001.012	CONVERSOR VGA+ÁUDIO - HDMI.	UN	1	65,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	65,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			1			65,00	
TOTAL GRUPO	05/09/2022		1			65,00	

Grupo : 14/09/2022

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000239/22	14/09/2022	EXCELLENT AUTO POSTO LTDA					
Empenho	Ano	Ficha					
Nota(s)							
000.005.523							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
020.002.002	GASOLINA	LT	32,621	6,03	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	196,70	
015.000.001	GASOLINA	LT	9,72	6,03	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	58,61	
TOTAL REQUISIÇÃO			42,341			255,31	
TOTAL GRUPO	14/09/2022		47,341			280,31	

Grupo : 30/09/2022

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000257/22	30/09/2022	BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA					
Empenho	Ano	Ficha					
347	2022	13					
347	2022	13					
Nota(s)							
000000003549							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAC	12	8,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	107,88	
TOTAL REQUISIÇÃO			12			107,88	

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/09/2022 à 30/09/2022

Grupo : 30/09/2022

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000258/22	30/09/2022	AUGUSTINI INFORMATICA LTDA-ME	

Empenho	Ano	Ficha
348	2022	13
348	2022	13

Nota(s)
000.000.448

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.001.411	FONTE PARA SCANNER 24VX2A.	UN	1	280,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	280,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			280,00

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000259/22	30/09/2022	EXCELLENT AUTO POSTO LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

Nota(s)
000.005.544

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
026.001.001	GASOLINA	UN	38	4,99	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	189,62
TOTAL REQUISIÇÃO			38			189,62

TOTAL GRUPO	30/09/2022	51	577,50
-------------	------------	----	--------

TOTAL GERAL	348,341	3.335,37
--------------------	----------------	-----------------